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Міністерство освіти і науки України 

Державний університет інтелектуальних технологій і зв'язку

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ

Факультет
Спеціальність
Назва освітньої програми
Рівень вищої освіти

Академічні
години

8.00-9.20

9.35-10.55

11.10-12.30

12.45-14.05

14.20-15.40

8.00-9.20

9.35-10.55

11.10-12.30

12.45-14.05

14.20-15.40

15.55-17.15

17.30-18.50

8.00-9.20

9.35-10.55

11.10-12.30

14.20-15.40

15.55-17.15

17.30-18.50

9.35-10.55
11.10-12.30
12.45-14.05
14.20-15.40

9.35-10.55
11.10-12.30

12.45-14.05
14.20-15.40

9.35-10.55
31.10-12.30

з 9 лютого по З травня 2026 р.

(24 -  35 тижні)

Інформаційних технологій та кібербезпеки 
122 Комп'ютерні науки 
Комп'ютерні науки 
Перший (бакалаврський)

4 курс, 2 семестр

КН-4.01
ШИФР ГРУПИ

КН-4.02
Проектування інформаційних систем (Лк) 27-35 тиждень, доц. Кумиш В.Ю.

Управління ІТ-проектами (Лк) 27-35 тиждень, доц. Тардаскіна Т.М.
Управління ІТ-проектами 

(Лб) 28-30 тиждень, доц. Тардаскіна Т.М.

Управління ІТ-проектами (Лк) 27 тиждень, доц. Тардаскіна Т.М.

Управління ІТ-проектами 
(Лб) 28-30 тиждень, доц. Тардаскіна Т.М.

Управління ІТ-проектами
(Пр) 27-35 тиждень, доц. Тардаскіна Т.М.

Управління ІТ-проектами 
(Лб) 28-30 тиждень, доц. Тардаскіна Т.М.

Проектування інформаційних систем 
(Пр) 27-35 тиждень, ст.в. Боярських П.В.

Управління ІТ-проектами (Лк) 27 тиждень, доц. Тардаскіна Т.М.

Проектування інформаційних систем 
(Пр) 28, 29 тиждень, ст.в. Боярських П.В.

Проектування інформаційних систем 
(Пр) 27-35 тиждень, ст.в. Боярських П.В.

Управління ІТ-проектами 
(Пр) 28-29 тиждень, доц. Тардаскіна Т.М.

Управління ІТ-проектами 
(Лб) 28-30 тиждень, доц. Тардаскіна Т.М.

Управління ІТ-нроекіами 
(Пр) 27-35 тиждень, доц. Тардаскіна Т.М.

Управління ІТ-проектами 
(Пр) 30-31 тиждень, доц. Тардаскіна Т.М.

Проектування інформаційних систем 
(Пр) 28, 29 тиждень, ст.в. Боярських П.В.

Проектування інформаційних систем (Лк) 27 тиждень, доц. Кумиш В.Ю.

Заняття за розкладом вибіркових дисциплін

Проектування інформаційних систем (Лк) 27 тиждень, доц. Кумиш В.Ю. 

Заняття за розкладом вибіркових дисциплін

Заняття за розкладом вибіркових дисциплін

Примітка:
Практика (переддипломна) з 09.02.2026 р. по 01.03.2026 р. (24 - 26 тижні)

Декан факультету ГГК.
Начальник НВ Світлана КЕЙКО

ІЄВА

026 р.


