

Міністерство освіти і науки України
Державний університет інтелектуальних технологій і зв'язку

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ

з 9 лютого по 3 травня 2026 р.

(24 – 35 тижні)

Факультет
Спеціальність
Назва освітньої програми
Рівень вищої освіти

Інформаційних технологій та кібербезпеки
122 Комп'ютерні науки
Комп'ютерні науки
Перший (бакалаврський)



День тижня	Академічні години	4 курс, 2 семестр	
		КН-4.01	КН-4.02
Понеділок	8.00-9.20	Проектування інформаційних систем (Лк) 27-35 тиждень, доц. Кумиш В.Ю.	
	9.35-10.55	Управління ІТ-проектами (Лк) 27-35 тиждень, доц. Тардаскіна Т.М.	
	11.10-12.30	Управління ІТ-проектами (ЛБ) 28-30 тиждень, доц. Тардаскіна Т.М.	
	12.45-14.05	Управління ІТ-проектами (Лк) 27 тиждень, доц. Тардаскіна Т.М.	
	14.20-15.40	Управління ІТ-проектами (ЛБ) 28-30 тиждень, доц. Тардаскіна Т.М.	Управління ІТ-проектами (ЛБ) 28-30 тиждень, доц. Тардаскіна Т.М.
	Вівторок	8.00-9.20	Проектування інформаційних систем (Пр) 27-35 тиждень, ст.в. Боярських П.В.
9.35-10.55			
11.10-12.30		Управління ІТ-проектами (Пр) 27-35 тиждень, доц. Тардаскіна Т.М.	
12.45-14.05			
14.20-15.40		Управління ІТ-проектами (Лк) 27 тиждень, доц. Тардаскіна Т.М.	
15.55-17.15		Управління ІТ-проектами (ЛБ) 28-30 тиждень, доц. Тардаскіна Т.М.	
17.30-18.50		Проектування інформаційних систем (Пр) 28, 29 тиждень, ст.в. Боярських П.В.	
Середа	8.00-9.20	Проектування інформаційних систем (Пр) 27-35 тиждень, ст.в. Боярських П.В.	
	9.35-10.55		
	11.10-12.30		
	12.45-14.05	Управління ІТ-проектами (Пр) 27-35 тиждень, доц. Тардаскіна Т.М.	
	14.20-15.40	Управління ІТ-проектами (Пр) 28-29 тиждень, доц. Тардаскіна Т.М.	Управління ІТ-проектами (Пр) 30-31 тиждень, доц. Тардаскіна Т.М.
	15.55-17.15		
Четвер	8.00-9.20	Проектування інформаційних систем (Лк) 27 тиждень, доц. Кумиш В.Ю.	
	9.35-10.55		
	11.10-12.30	Заняття за розкладом вибірових дисциплін	
	12.45-14.05		
	14.20-15.40		
П'ятниця	8.00-9.20	Проектування інформаційних систем (Лк) 27 тиждень, доц. Кумиш В.Ю.	
	9.35-10.55		
	11.10-12.30	Заняття за розкладом вибірових дисциплін	
	12.45-14.05		
Субота	14.20-15.40		
	8.00-9.20	Заняття за розкладом вибірових дисциплін	
	9.35-10.55		
	11.10-12.30		

Примітка:

Практика (переддипломна) з 09.02.2026 р. по 01.03.2026 р. (24 - 26 тижні)

Декан факультету ІТК  Василь ВАСИЛУК

Начальник НВ  Світлана КИЙКО